
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 296 - Guaratuba, 25 de março de 2023- Ano VI Pág. 01 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°18/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ N°:78.177.771/0001-46 

ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-Paraná. 

CONTRATADA JOSE ANDRE MAIA 05730634943, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
40.124.094/0001-25, com sede à Rua Marechal Deodoro, 2502, Guaratuba- PR 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°07/2023 

VIGÊNCIA: 20 dias. 

VALOR: 

 Pelo fornecimento dos serviços contratado, a Contratante pagará a Contratada o valor de R$ 14.500,00 
(Quatorze mil e quinhentos reais). 

O pagamento será realizado em duas etapas: 

PRIMEIRA etapa no valor de R$7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais) após a assinatura do contrato. 

SEGUNDA etapa no valor de R$7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais) após a execução de todo o 
serviço contratado. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fonte de Recursos  80001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS- 80.001.001.031.0001.2.001 – 
NATUREZA  DA DESPESA : 3.3.90.39.00.00 – CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS 
3.3.90.39.16.00. 

ASSINATURA: 24/03/2023                                               

Cátia Regina Silvano 

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

2023/2024 

 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário 
Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Paulo Eder de Araújo 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 

 


